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WEBINARIUM 

„"ZDROWA ŻYWNOŚĆ" ? - CECHY ŻYWNOŚCI POSZUKIWANEJ PRZEZ KONSUMENTÓW” 
 

WYKŁADY, ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

TRYB SZKOLENIA:  ON-LINE 

SYMBOL: 67 WEB 

 

CEL / OPIS WEBINARIUM: 

Celem szkolenia jest przedstawienie oczekiwań konsumentów związanych z żywnością oraz cech produktów spożywczych, na 

które zwracają szczególną uwagę przy podejmowaniu decyzji zakupowych. Wyjaśnione zostanie pojęcie „zdrowej żywności” 

i tego, jak rozumieją je konsumenci. Przedstawione zostaną definicje alternatywne dla „zdrowej żywności” oraz zalecenia 

związane ze spożywaniem różnych grup produktów spożywczych (w zależności m.in. od płci, wieku czy stanu zdrowia 

konsumentów). 

 

UCZESTNICY WEBINARIUM:  

Szkolenie skierowane jest do wszystkich pracowników sektora spożywczego (zwłaszcza pracowników marketingu, 

technologów, specjalistów, kierowników i pracowników służb kontroli jakości i bezpieczeństwa żywności) a także producentów 

żywności i konsumentów. Szkolenie może być przydatne szczególnie dla tych pracowników, którzy zajmują się projektowaniem 

i wprowadzaniem na rynek żywności o podwyższonej zawartości składników wpływających korzystnie na zdrowie człowieka 

oraz dotarciem z tą informacją do konsumentów. 

 

PROGRAM: 

1. Charakterystyka i sposoby rozumienia pojęcia „zdrowa żywność” 

2. Definicja wartości odżywczej żywności oraz sposoby jej oceny 

3. Oczekiwania konsumentów dotyczące żywności (czy jemy aby żyć, czy też żyjemy, aby jeść?) 

4. Rodzaje żywności występującej na rynku (m.in. żywność ekologiczna, tradycyjna, funkcjonalna) 

5. Żywność „na miarę”, czyli wpływ żywności na zdrowie. Czy istnieje żywność bezpieczna dla każdego konsumenta? 

6. O czym powinien wiedzieć świadomy konsument.  

7. Podsumowanie, pytania.  

 

PROWADZĄCY:  

Profesor uczelni, doktor habilitowana nauk rolniczych w zakresie technologii żywności i żywienia, specjalność chemia i analiza 

żywności oraz technologia żywności. Nauczyciel akademicki z wieloletnim doświadczeniem w zakresie chemii żywności  

i analityki laboratoryjnej oraz walidacji metod badawczych, a także towaroznawstwa. Autorka około 150 publikacji naukowych 

polskich i zagranicznych w zakresie zagadnień związanych z czynnikami wpływającymi na  jakość żywności i sposobami jej 

laboratoryjnej oceny. Za działalność dydaktyczną i naukową wyróżniona kilkukrotnie nagrodami Rektora oraz studentów  

(w tym dwukrotna finalistka wydziałowych eliminacji do tytułu belfra uczelni). Organizator i prowadząca wielu szkoleń 

analitycznych realizowanych głównie dla pracowników sektora spożywczego. 

 

TERMINY:  

27.05.2024 

 

AGENDA:    

10:00 – rozpoczęcie webinarium 

10:05 – zajęcia webinaryjne 

12:00 – sesja pytań i odpowiedzi, podsumowanie i zakończenie webinarium 
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CENA SZKOLENIA ON-LINE: 

270 zł netto + VAT 23 % 

Cena zawiera: uczestnictwo w webinarium.  

 

Imienne zaświadczenie potwierdzające uczestnictwo w webinarium płatne dodatkowo: 50 zł netto + VAT 23 % 

Materiały szkoleniowe z webinarium płatne dodatkowo: 50 zł netto + VAT 23 % 

 

Ilość miejsc na webinarium jest ograniczona. Decyduje kolejność zgłoszeń. 

 

Faktura VAT za szkolenie przesyłana jest w wersji elektronicznej po szkoleniu. W przypadku braku zaznaczenia  

na formularzu zgłoszeniowym zgody na fakturę w wersji elektronicznej, do wystawianej faktury doliczana będzie opłata 

administracyjna w wysokości 6 zł netto i faktura wysyłana będzie papierowo. 

 

ZASADY ORGANIZACJI WEBINARIUM: 

 

Przed szkoleniem 

Opiekun szkolenia z Działu Projektów Szkoleniowych i Audytów przed szkoleniem wyśle na adres e-mail Uczestnika instrukcje 

niezbędne do połączenia on-line oraz zaproszenie do wirtualnej sali szkoleniowej na Platformie internetowej TEAMS lub ZOOM. 

 

Szkolenie 

Szkolenie prowadzone jest przez trenera oraz opiekuna szkolenia z Działu Szkoleń J.S. Hamilton  Szkolenie transmitowane jest 

na żywo, uczestnicy mogą zadawać pytania na bieżąco, komentować, prosić o wskazówki. Można też rozmawiać z innymi 

uczestnikami i dzielić się spostrzeżeniami. Uczestnikom nie jest udostępniana lista obecności ani lista firm. 

Na zakończenie zajęć uczestnicy wypełniają ankiety ewaluacyjne. 

 

ZGŁOSZENIA:  

Zgłoszenia prosimy nadsyłać do 7 dni przed terminem szkolenia on-line. Najpóźniej w dniu szkolenia do godz. 09:00 do 

uczestników zostanie przesłany e-mail z linkiem do wydarzenia oraz instrukcją do zalogowania się na platformie. W razie 

jakichkolwiek pytań lub wsparcia technicznego prosimy o kontakt: szkolenia@jsh.com.pl  lub telefon: 58/ 766 99 46. 

 

 

 

 


